















PRZY NTU 303-04 w godz. 10-11.30 WSZYSTKO O WOJSKOWYM SZKOLNICTWIE ZAWODOWYM

HANDEL PRZED ŚWIĘTAMI

Wraz ze zbliżaniem się świąt, coraz więcej pracy mają handlowcy. Aktualnie trwa „szczyt” orzeźwiających i rozgrzewających artykułów masowych...

Sprzedają wędzonek na 300 g kupony kart zaopatrzenia (ale na 500 g przy kuponach kart zaopatrzenia „O”) rozdane się 18 bm.

głych będą dostawy szlachetniejszych wyrobów wędliniarskich. Jednocześnie WSS „Społem” zaczyna stawiać coraz wyższe wymagania producentom...



WAŻNE TELEFONY Informacja PKO 731-62 Informacja o usługach 388-10 Informacja turystyczna 472-61

Czekamy na dary

Nasza tradycyjna akcja „Dzieci Dzieciom” trwa. Zadzwoniła do nas przedstawicielka Zakładu Doskonalenia Zawodowego, która doniosła, że słuchaczki kursu dziewiarskiego postanowiły przekazać w darze pewną liczbę wykonanych przez siebie sztuk odzieży dzianej.

Wtorek na „Górniaku”

Na „Górniaku” trwa wielka wyprzedaż jabłek. Owoców te królują ostatnio na wszystkich łódzkich targowiskach. Wczoraj sprzedawano je nadal w cenach od 10 do 27 zł za kilogram.

Wydział Handlu UML komunikuje

Jak nas poinformowano w komunikacji Wydziału Handlu UML, bony z listopada br. na „smalec 250 g” i „nominat 500 g smalec” bonu MW mogą być realizowane do 3 bm. włącznie w dwóch sklepach w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 8 i 225.

Konkurs gitarowy

Na V Ogólnopolskim Konkursie Wykonawcy Gitar Klasycznej spotkał się w Łodzi najlepszy absolwent i studenci z klas gitary akademickich muzycznych.

Stan bezpieczeństwa na drogach

Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku w ruchu drogowym na terenie woj. łódzkiego

Z SADU

Skazani za napad na taksówkarza

17-letni Henryk Tupicz (Zgierz, ul. Rewolucji 1905 r. 82) ślusarz — nie pracujący, jego rówieśnik Grzegorz Dobrosław Janczak (Zgierz, 1 Maja 71) uczeń VIII klasy szkoły podstawowej oraz nieletni ich kolega — Henryk R. zaplanowali ukradkę samochodu osobowy, dokonując włamania do domu celem zdobycia pieniędzy i wartościowych rzeczy i za to „urządził się” w Krynicy. Tupicz zaproponował napad na taksówkarza celem zdobycia samochodu i ewentualnie pieniędzy. 5 listopada br. rano Henryk R. uderzył się metalowym pretem na postój taksówek w Ozorkowie. Wsiadł do samochodu i podał adres: Adamówek 23. W tym miejscu, za krzakami ukryli się dwaj pozostali. Opuszcili krzywkę, bo przyjeżdżał Henryk R. opóźniał się. On tymczasem już dojeżdżał i polecił taksówkarzowi zatrzymać się. Wtedy uderzył go pretem w głowę. Kierowca nie stracił przytomności i skutecznie się bronił. Przy pomocy przygodnych osób obezwładnił i zatrzymał napastnika. Tupicz i Janczak, widząc zatrzymanego taksówkarza — podbiegli ku niemu za pomocą, ale obecność jakiegoś człowieka przy samochodzie spłoszyła ich. Zbiegli. Okazało się, że ich zamiary wobec taksówkarza były zbędne. Nierozważnego kierowcę mieli zostawić w lesie, a jeżeli usiłowałby bronić się — mieli uderzyć go nożem.

Nieuwaga i pijaństwo przyczyna wypadków na drogach

Mimo iż w ubiegłym tygodniu zanotowano nieco mniej niż zazwyczaj, bo tylko 34 wypadki drogowe, były jednak dwie ofiary śmiertelne. Poza opisanym już przypadkiem spalenia się kierowcy w „Fiacie 126 p”, 26 bm. na trasie E-16 w okolicach Wróblewa, prowadzący „Fiat 126 p” wyprzedził na skrzyżowaniu i spowodował zderzenie z 58-letnim rowerzystą, który poniósł śmierć na miejscu. Kierowca samochodu wykazał brak znajomości podstawowych przepisów kodeksu drogowego, w efekcie czego nastąpiła tragedia. Ponadto w wyniku wypadków w ubiegłym tygodniu 34 osoby odniosły rany.

W kilku zdaniach

„Jesień w Tatrzańskim Parku Narodowym” — prelekcja z przewodnikiem Władysław Manduka dziś o godz. 17 (ul. Piotrkowska 102a). „Złotolecieństwo” — prelekcja w Łódzkiej Szkole Zdrowia (ul. Piotrkowska 194), dziś o godz. 18.

Premiera „AMNESTII”

Jak znaleźć swoje miejsce w nowej rzeczywistości? Na to pytanie, sięgając do realiów pierwszych powojennych lat, próbnie odpowiedział Stanisław Jędrzyka w swoim najnowszym filmie „Amnestia”. Głównym bohaterem jest młody chłopak. W tej roli wystąpił Michał Juszczakiewicz. W „Amnestii” zobaczymy także Annę Chodakowską, Emilię Krakowską, Kazimierza Kaczora. Film S. Jędrzyki ma dziś (godz. 18) swoją uroczystą premierę w kinie „Przedwiośnie”.

W Klubie Dziennikarza

W piątek o godz. 19 odbędzie się projekcja głośnego filmu prod. angielskiej pt. „Komandosi z Nawarony” — bedacego adaptacją powieści Alistaira Mac Leana (dalšie przyrody dwóch oscalałych bohaterów obrazu „Dziś i Nawarony”). Wstęp tylko dla posiadaczy stałych przepustek i zaproszeń.

Koncerty „String Connection”

2 grudnia dwukrotnie koncertować będzie w naszym mieście znamienna polska grupa jazzowa „String Connection” z tak znanymi muzykami jak: Andrzej Olejniczak, Krzesimir Dębski, Paweł Ścierański, czy Janusz Skowron. Pierwszy koncert (o godz. 17.30) odbędzie się w ramach inauguracji „Maję akademii jazzu” w Domu Kultury „Lutnia” przy ul. Lanowej 14. Drugi zaś (o godz. 20) w Akademickim Ośrodku Kultury „Siódemki”. Bilety do nabycia w tych placówkach.

Dwaj panowie z garsonierą

Pewnego dnia nad ranem do Komendy Dzielnicy MO Łódź-Widzew zgłosiła się mieszkanka Pabianiec oświadczając, iż została zgwałcona przez dwóch mężczyzn. Pani ta poprzedniego dnia wieczorem powracała taksówką do swojego znajomego mieszkającego na osiedlu Widzew-Wschód. Kierowca zatrzymał się jednak przy zbiegu ulic Armii Czerwonej i Przedzłamej i oświadczył, że dalej nie jedzie. Pabianiczka, nie znając zbyt dobrze Łódź, chciała zapytać któregoś z przechodniów, jak dostać się do pł. Niepodległości. Wtedy ofiarowali się jej z pomocą dwaj eleganccy panowie. Okazało się nadszykając uprzejmi. Zatrzymali taksówkę i zaproponowali, że podwieżą, gdyż akurat podążają w tym samym kierunku. Taksówkarz jednak zatrzymał samochód już po kilku minutach... przy ul. Wysokiej 27. Panowie pomogli damie wysiąść, a następnie brutalnie wciągnęli ją do bramy. Jeden z nich położył kobietę dłoń na ustach, aby nie krzyczała, po czym zupełnie zdezorientowaną, dwaj mężczyźni zawlekli do mieszkania na parterze. Tam groźąc jej pobiciem, a nawet śmiercią dokonali zgwałcenia. Następnie jeden z panów zabrał sterorozzwaną kobietę pierścienki i portmonetkę z pieniędzmi.

Ważne wydarzenia

Taka wersja wydarzeń przedstawia poszkodowana funkcjonariuszka widzewskiej milicji. Na podstawie tych informacji rozpoczęto poszukiwania podejrzanych o dokonanie zgwałcenia i rabunku. Zatrzymano najpierw 32-letniego Edwarda D., operatora dźwigu w LZPB im. Obronców Pokoju. Potwierdził on opis wydarzeń, a także podał nazwisko swojego współwinnika, Stanisław F., 34-letni pracownik MPK, karany już wcześniej za kradzież i włamania — ukrywający się przez kilka dni i nawet wystąpił się na ten czas o zwolnienie lekarskie. Zatrzymano także Pabianiec dobrovolnie zgłosiła się sędzić z nim noc, a potem prosiła go, by sprzedał jej pierścienki.